
ДЕКЕМВРИ 2023 ГОДИНА 

САЛДО НА 30.11.2023 19,631,250
 ПРИХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.12.-31.12.2023 61,379,504
РАСХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.12.-31.12.2023 66,801,124

САЛДО НА 31.12.2023 14,209,630


